

Mötesreferat från Bastuträffen den 29 februari

Alla Bastuvännernas 19 medlemmar deltog i träffen på Skottdagen den 29 februari.

I golfputtningen visade Krister fortsatt toppform. Efter sina 6 poäng i förra omgången, slog han denna kväll till med 7 poäng, som är säsongens hittills bästa resultat i tävlingen och nytt personbästa för Krister. Han fick spontan applåd för prestationen och kunde göra glad segergest med sju fingrar i luften. Säker med klubban var också Tage som slog i 4 bollar och delade därmed andraplatsen med Rainer och Arne B.



I den individuella tävlingen om vandringspriset gjorde Krister litet ett ryck i täten. Han leder efter Skottdagsputtningen med sammanlagt 40 poäng, men Rainer är inte långt efter med 36 och sedan följer Arne A med 29, Bernt med 27 och Arne B med 25.

Kristers 7-poängare är dock inte banrekord. Det sattes den 25 mars 2013 då Kurre var i toppslag och noterade suveräna 8 poäng. I samma spelomgång slog Torsten i 7 bollar. En rekordkväll att minnas. När kommer 9 poäng och utdelning av Rolles whiskyflaska?

Playoff finalkvällen

Vid eftersittningen vid poolside – där Lasse Lindgren under god stämning bjöd på Jäger och estnisk kryddkorv och ost – lade Krister och Rainer fram ett förslag om ett nytt intressant programinslag i golftävlingen vid avslutningen i april.

Förslaget fick direkt gehör och innebär att det på finalkvällen, utöver den sista omgången i kampen om det individuella vandringspriset, även blir ett playoffspel om ytterligare en pokal. Detta playoff ska spelas mellan de fyra spelare som toppar individuellt när sista omgången är avslutad. Det blir först två semifinaler som lottas, och så stor final. Det kan bli mycket spännande. Dagsformen avgör. Lasse Lindgren ordnar med priset även till playoffsegraren.

Ålandsresan

En rundfrågning vid poolside visade att det blir bara en mindre trupp som kan åka med Vikings Grace till Åland torsdag 3 mars, en tur som vi tog beslut om vid förra träffen.

- Dom som vill och kan hänga med samlas vid Huddinge station kl. 6.15, meddelade Rolle.

Lasse Lind informerade om att Solvallabesöket planeras in under april. Han undersöker vidare och återkommer med förslag på datum.

Lasse redovisade ett underskott på 597 kr i V75-spelet efter ett par otursomgångar. På lördag köper han en andel i Fruängen.

Vid nästa bastuträff, som inleds med årsmöte kl 16, är det dags för anmälningar och betalning (250 kr per person) till Vinprovarkvällen den 8 april. Arne A och Karl-Erik A återkommer med närmare skriftlig information och inbjudan till damerna.



En trevlig kväll med god förplägad avslutades med tackapplåd till kvällens värd Lasse Lindgren.

Vid pennan

Sören, sekr.